
1 

 

      

  

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 

 

                                                                                                                                                       

  DOMES     SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

 

 28.09.2017.                                                                  Nr.15 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēde atklāta plkst. 15.00 

 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētājas vietnieks Pēteris Laganovskis 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

 

Piedalās-  

Deputāti –    Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns 

Nepiedalās –  

 Deputāti  - Tālis Mūrnieks, Vairis Poikāns, Andris  Ļubka- aizņemti pamatdarbā, Ināra Silicka- 

komandējumā Rīgā 

 

Administrācijas darbinieki-  izpilddirektors Toms Vorkalis,  nekustamo īpašumu speciāliste 

Valentīna Bļinova, izglītības metodiķe Vaira Šicāne, galvenā ekonomiste Svetlana Sprukte, 

ekonomists Māris Kulešs 

Klātesošās personas-  nav 

 

 

Domes priekšsēdētājas vietnieks Pēteris Laganovskis  piedāvā  iepazīties un balsot par 

domes sēdes darba kārtības jautājumiem un papildjautājumiem.  

  

 

Darba kārtība: 

 

mailto:dome@karsava.lv


2 

 

1. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Gauri” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6870 002 0133 sadalīšanai un izstrādes nosacījumu 

apstiprināšanu 

2. Par  adreses piešķiršanu un  mainu ēkām 

3. Par nekustamā īpašuma Vienības iela 74A-13, Kārsava, Kārsavas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu 

4. Par nekustamā īpašuma Telegrāfa iela 12-2, Kārsava, Kārsavas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu 

5. Par nekustamā īpašuma Telegrāfa iela 12-1, Kārsava, Kārsavas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu 

6. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6809 003 0221, 

Vienības ielā 74 D , Kārsava, Kārsavas novads lietošanas mērķa maiņu un piekritības 

precizēšanu 

7. Par grozījumiem 2017. gada 24. augusta lēmumā ( sēdes prot. Nr.13.,23.&) “Par adrešu 

piešķiršanu un maiņu Kārsavas novada Mērdzenes pagasta Mērdzenes un Pudinavas  

ciemu un Goliševas pagasta Goliševas ciema adresācijas objektiem” 

8. Par zemes nomas līgumu darbības  termiņa pagarināšanu 

9. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 68680030263 
10. Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 2017. gada 24. augusta lēmumā ( 

sēdes prot. Nr.13.,24.&) “ Par zemes pastāvīgās  lietošanas tiesību izbeigšanu “ 

11. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamās mājas renovācijas darbu 

veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai – Kļavu ielā 14, Malnava, Malnavas 

pagasts, Kārsavas novads 

12. Par  ziedojumu  apstiprināšanu 

13. Par Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestāžu ēdināšanas izcenojumu 

apstiprināšanu ar 2017.gada 1.septembri 

14. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem 

15. Par papildus līdzekļu piešķiršanu  remontdarbiem Mežvidu pamatskolā 

16. Par pedagogu amatu likmju grozījumiem ar 2017.gada 1.septembri 

17. Par papildus līdzekļu piešķiršanu  Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

18. Par grozījumiem noteikumos “Kārtība, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītošanā nodarbināto pedagogu, pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

pedagogu, profesionālās ievirzes iestādes pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām”.  

19. Par valsts mērķdotācijas sadali Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 

01.09.2017. līdz 31.12.2017. 

20. Par saistošo noteikumu Nr. 8   „Grozījumi Kārsavas novada domes 2017.gada 

26.janvāra  saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Kārsavas novada pašvaldības budžetu 

2017. gadam”  apstiprināšanu 

21. Par Mērdzenes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

22. Par grozījumiem Mežvidu pamatskolas nolikumā 



3 

 

23. Iesniegumu izskatīšana 

 

Papildus jautājumi: 

1. Par grozījumiem 27.07.2017.domes lēmumā Nr.30 “ Par  kārtējā atvaļinājuma 

piešķiršanu domes priekšsēdētājai” 

2. Par līdzekļu piešķiršanu 2017.gada augusta lietavās un plūdos  nodarīto zaudējumu 

priekšfinansēšanai 

 

Atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, 

Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, 

Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, domes sēdes darba kārtība apstiprināta. Sēdes 

darba kārtībā 25 jautājumi. 

 

                                                           1.& 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma “Gauri” zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 6870 002 0133 sadalīšanai un izstrādes nosacījumu apstiprināšanu 

                                                        /V.Bļinova/ 

 

           Izskatot SIA “Latgales dārzeņu loģistika”, vienotais reģistrācijas Nr. 52403021211, juridiskā 

adrese “Dzintari” ,Tutāni, Cirmas pag., Ludzas nov., 30.08.2017. iesniegumu par nekustamā 

īpašuma “Gauri” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 002 0133sadalīšanu, Kārsavas 

novada pašvaldības dome konstatēja: 

         Kārsavas novada pašvaldībā 30.08.2017. saņemts SIA “Latgales dārzeņu loģistika” iesniegums 

( reģ. Nr. 1.3.11.2/17) , pamatojoties uz Zemes ierīcības līkuma 8. pantu un 9. panta pirmo daļu un 

Ministru kabineta 2016. gada 2. augusta noteikumu Nr. 505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” prasībām. 

          Iesniegumam pievienota zemes vienības sadales procesā un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6870 002 0133sadales shēma. 

           Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 002 0133 sadale trijās zemes vienībās ar 

aptuveno platību: 2,25 ha, 0,5 ha, 0,67 ha.  Ievērojot noteikumu, ka minimālā jaunizveidojamās 

zemes vienības ar rūpniecisko darbību platība nav mazāka par 0,5 ha nav pretrunā ar Kārsavas 

novada teritorijas plānojumu 2012-2024. gadam, kas 2012.gada 22.oktobrī apstiprināts ar 

pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.19 "Kārsavas novada teritorijas plānojuma  2012.-

2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa" un  Kārsavas novada 

teritorijas plānojuma 2012. - 2024.gadam 2014. grozījumiem, kas 2015. gada 26.martā apstiprināts 

ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.4 "Kārsavas  novada teritorijas plānojuma 2012.-

2024.gadam 2014.gada grozījumu Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa". 

         Zemes ierīcības likuma 5. panta 1. punktā ir noteikts, kā zemes ierīcības projektu ierosina 

zemes īpašnieks. Šī likuma 8.panta 3. punktā ir paredzēts, ka kā zemes ierīcības projektu izstrādā 

zemes gabala sadalīšanai un likuma 9. panta pirmajā daļā ir paredzēts, ka  zemes ierīcības projektu 

izstrādā tām teritorijām, kur pašvaldības domes lēmumi neparedz detālplānojuma izstrādi. 



4 

 

          Saskaņā ar Ministru kabineta 2016. gada 2. augustā noteikumu Nr. 505 “Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi”  11.2. punktu, 13. punktu pašvaldība izdod zemes ierīcības projekta 

izstrādes nosacījumus.  

           Izvērtējot  SIA “Latgales dārzeņu loģistika” vienotais reģistrācijas Nr. 52403021211, 

juridiskā adrese “Dzintari”Tutāni, Cirmas pag., Ludzas nov., 24.05.2017. iesniegumu par nekustamā 

īpašuma “Gauri” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 002 0133 sadalīšanu, pamatojoties 

uz Zemes ierīcības līkuma 8. pantu un 9. panta pirmo daļu un Ministru kabineta 2016. gada 2. augustā 

noteikumu Nr. 505 “Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” prasībām, Administratīva procesa 

likuma 51. Pantu, 55. Panta 1. Punktu, 63 panta pirmās daļas 1. Punktu, 67. Pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 27. punktu, 47. panta pirmo un otro daļu, ņemot vērā 2017.gada 25.septembra 

Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, 

sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 

11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis 

Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns), 

PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Gauri”  

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6870 002 0133 sadalīšanai. 

2. Zemes vienībai ar aptuveno platību 2,25 ha atstāt nosaukumu  “Gauri”. Zemes vienībai ar 

aptuveno platību 0,5 ha piešķirt nosaukumu  “Jumis”. Zemes vienībai ar aptuveno platību 

0,67 ha piešķirt nosaukumu  “Kamenītes”. 

3. Apstiprināt zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus nekustamā īpašuma “Gauri”  

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6870 002 0133 sadalīšanai ( pielikums Nr.1). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā  

       Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV – 4601 viena mēneša laikā no tā spēkā 

       stāšanās   dienas.                                                                                                                 
 

                                                     2.& 

                                    Par  adreses piešķiršanu un  mainu ēkām 

                                                             /V.Bļinova/ 

 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14. panta otro daļu, kas 

nosaka, ka nosaukumus apbūvei paredzētajām zemes vienībām apstiprina attiecīgā novada dome, 

atbilstoši Ministru kabineta 10.04.2015. noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi”, Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 

„Adresācijas sistēmas noteikumi” prasībām un  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

47.panta pirmo daļu, ņemot vērā 2017.gada 25.septembra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs 



5 

 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Piešķirt nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6894 

007 0089, nosaukumu “Jāņkalns”, Stendži, Salnavas pag., Kārsavas nov.; 

2. Piešķirt nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6894 

006 0497 nosaukumu “Pārslas”, Salnava, Salnavas pag., Kārsavas nov. un ēkām un būvēm, 

kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6894 006 0497, adresi: “Pārslas” 

Salnava, Salnavas pag., Kārsavas nov. LV – 5740; 

3. Mainīt ēkām un būvēm, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6894 010 

0036 adresi no “Mūriņi”, Dzerkaļova, Salnavas pag., Kārsavas nov. uz adresi “Mauriņi” 

Dzerkaļova, Salnavas pag., Kārsavas nov. LV – 5717. 

 

                                                         3.& 

Par nekustamā īpašuma Vienības iela 74A-13, Kārsava, Kārsavas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu 

/V.Bļinova/ 

 

Nekustamais īpašums Vienības iela 74A-13, Kārsava, Kārsavas novads, kadastra numurs 6809 900 

0552, sastāv no trīs istabu dzīvokļa 79,7 m² platībā, kā arī 7742/123979 kopīpašuma domājamām 

daļām no daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 68090030016001) un zemes (kadastra 

apzīmējums 68090030016), kā arī inženierkomunikāciju un labiekārtojuma kopuma, kas atrodas 

objektā un ir ar to nesaraujami saistīts.  

Atsavināšanas ierosinātājs ir persona, kura atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punkta noteikumiem. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka ka ja 

nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona pārdošanas cena ir 

vienāda ar nosacīto cenu. 

No minētās tiesību normas izriet, ka īpašuma pārdošanas cena, gadījumā ja par brīvu cenu tiek 

atsavināts nekustamais īpašums Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtajā 

daļā minētajai personai, ir vienāda ar šī īpašuma nosacīto cenu. 



6 

 

Nosacītā cena, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu , ir 

nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā 

apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. 

Pamatojoties uz SIA “Dzieti”, vienotais reģistrācijas numurs 42403010964, 2017.gada 15.augusta, 

reģ. Nr. D-17/122 slēdzienu, nekustamais īpašums ir novērtēts saskaņā ar Latvijas standartu 

“Īpašumu vērtēšana” LVS 401:2013, nosako tirgus vērtību atsavināšanas vajadzībām . Nekustamā 

īpašuma tirgus vērtība noteikta EUR 3300,00 ( trīs tūkstoši trīs simti euro un 00 centi).  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, „Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma” 8.panta sesto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

2017.gada 25.septembra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars 

Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt nekustamā īpašuma Vienības iela 74A-13, Kārsava, Kārsavas novads, kadastra 

numurs 6809 900 0552 nosacīto (pārdošanas ) cenu EUR 3300,00 ( trīs tūkstoši trīs simti euro un 00 

centi). 

                                                                     4.& 

Par nekustamā īpašuma Telegrāfa iela 12-2, Kārsava, Kārsavas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu 

/V.Bļinova/ 

 

Nekustamais īpašums Telegrāfa iela 12-2, Kārsava, Kārsavas novads, kadastra numurs 6809 

900 0544, sastāv no vienistabu dzīvokļa 32,2 m² platībā, kā arī 3220/28953 kopīpašuma domājamām 

daļām no daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 68090020150001) un palīgēkas (kadastra 

apzīmējums 68090020150002), kā arī inženierkomunikāciju un labiekārtojuma kopuma, kas atrodas 

objektā un ir ar to nesaraujami saistīts.  

Atsavināšanas ierosinātājs ir persona, kura atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punkta noteikumiem. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka ka ja 

nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona pārdošanas cena ir 

vienāda ar nosacīto cenu. 



7 

 

No minētās tiesību normas izriet, ka īpašuma pārdošanas cena, gadījumā ja par brīvu cenu tiek 

atsavināts nekustamais īpašums Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtajā 

daļā minētajai personai, ir vienāda ar šī īpašuma nosacīto cenu. 

Nosacītā cena, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu , ir 

nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā 

apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. 

Pamatojoties uz SIA “Dzieti”, vienotais reģistrācijas numurs 42403010964, 2017.gada 23.augusta, 

reģ. Nr. D-17/124 slēdzienu, nekustamais īpašums ir novērtēts saskaņā ar Latvijas standartu 

“Īpašumu vērtēšana” LVS 401:2013, nosako tirgus vērtību atsavināšanas vajadzībām un īrnieka 

veikto ieguldījumu vērtību. Nekustamā īpašuma tirgus vērtība noteikta EUR 1100,00 (viens tūkstotis 

viens simts euro un 00 centi). Īrniekam atlīdzināmo ieguldījumu vērtība ir noteikta EUR 300,00 (trīs 

simti euro). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, „Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma” 8.panta sesto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

2017.gada 25.septembra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars 

Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt nekustamā īpašuma Telegrāfa iela 12-2, Kārsava, Kārsavas novads, kadastra 

numurs 6809 900 0544 nosacīto (pārdošanas)cenu EUR 800,00 ( astoņi simti euro un 00 centi). 

                                                                    5.& 

Par nekustamā īpašuma Telegrāfa iela 12-1, Kārsava, Kārsavas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu 

/V.Bļinova/ 

 

Nekustamais īpašums Telegrāfa iela 12-1, Kārsava, Kārsavas novads, kadastra numurs 6809 

900 0555, sastāv no divu istabu dzīvokļa 61,7 m² platībā, kā arī 6501/28953 kopīpašuma 

domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 68090020150001) un palīgēkas 

(kadastra apzīmējums 68090020150002), kā arī inženierkomunikāciju un labiekārtojuma kopuma, 

kas atrodas objektā un ir ar to nesaraujami saistīts.  

Atsavināšanas ierosinātājs ir persona, kura atbilst Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta ceturtās daļas 5.punkta noteikumiem. 



8 

 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka ka ja 

nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona pārdošanas cena ir 

vienāda ar nosacīto cenu. 

No minētās tiesību normas izriet, ka īpašuma pārdošanas cena, gadījumā ja par brīvu cenu tiek 

atsavināts nekustamais īpašums Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtajā 

daļā minētajai personai, ir vienāda ar šī īpašuma nosacīto cenu. 

Nosacītā cena, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu , ir 

nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā 

apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem. 

Pamatojoties uz SIA “Dzieti”, vienotais reģistrācijas numurs 42403010964, 2017.gada 23.augusta, 

reģ. Nr. D-17/126 slēdzienu, nekustamais īpašums ir novērtēts saskaņā ar Latvijas standartu 

“Īpašumu vērtēšana” LVS 401:2013, nosako tirgus vērtību atsavināšanas vajadzībām un īrnieka 

veikto ieguldījumu vērtību. Nekustamā īpašuma tirgus vērtība noteikta EUR 3100,00 (trī tūkstoši 

viens simts euro un 00 centi). Īrniekam atlīdzināmo ieguldījumu vērtība ir noteikta EUR 1600,00 

(viens tūkstotis seši simti euro). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, „Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma” 8.panta sesto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

2017.gada 25.septembra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars 

Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt nekustamā īpašuma Telegrāfa iela 12-1, Kārsava, Kārsavas novads, kadastra 

numurs 6809 900 0555 nosacīto (pārdošanas)cenu EUR 1500,00 (viens tūkstotis pieci simti euro un 

00 centi). 

 

6.& 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6809 003 0221, Vienības 

ielā 74 D , Kārsava, Kārsavas novads lietošanas mērķa maiņu un piekritības precizēšanu 

/V.Bļinova/ 

 

        Pamatojoties uz  likuma likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 15.panta pirmās daļas 

2.punktu,  Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumā” 19.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

10.04.2012. noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas 

noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustāmā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustāmā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, likuma 

„Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.¹ panta 



9 

 

otrās daļas 5.punktu, ņemot vērā 2017.gada 25.septembra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

         1.Mainīt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6809 003 0211, Vienības iela 74D,Kārsava, 

Kārsavas novads zemes lietošanas mērķi no koda 0700- neapgūta daudzdzīvokļu māju apbūves zeme 

uz kodu 0501- dabas pamatnes, parki, zaļas zonas un citas rekreācija nozīmes objektu teritorijas, ja 

tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā  norādīta lietošanas 

mērķa. 

            2.Noteikt, ka neapbūvēta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6809 003 0211, Vienības 

iela 74D, Kārsava, Kārsavas novadā piekrīt Kārsavas novada pašvaldībai saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un īpašuma tiesības nostiprināmas zemesgrāmatā 

pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 4.¹ panta otrās daļas 5.punktu. 

 

 

 

                                                               7.& 

Par grozījumiem 2017. Gada 24. Augusta lēmumā ( sēdes prot. Nr.13.,23.&) “Par adrešu 

piešķiršanu un maiņu Kārsavas novada Mērdzenes pagasta Mērdzenes un Pudinavas  ciemu 

un Goliševas pagasta Goliševas ciema adresācijas objektiem” 

                                                       /V.Bļinova/ 

 

Saskaņā  ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju, kurā  konstatētas 

vairākas neprecizitātes adrešu kodu un zemes vienību kadastra apzīmējumu pierakstā Kārsavas 

novada pašvaldības domes 2017.gada 24.augusta lēmumā ( sēdes prot. Nr.13.,23.&) “Par adrešu 

piešķiršanu un maiņu Kārsavas novada Mērdzenes pagasta Mērdzenes un Pudinavas  ciemu un 

Goliševas pagasta Goliševas ciema adresācijas objektiem” ir nepieciešams veikt grozījumus 

atsevišķos šī lēmuma punktos. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“  21.panta 27. punktu,  ņemot 

vērā 2017.gada 25.septembra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un 

teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , 

Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, 

Edgars Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

   



10 

 

Izteikt 2017. Gada 24. Augusta lēmuma ( sēdes prot. Nr.13.,23.&) “Par adrešu piešķiršanu un 

maiņu Kārsavas novada Mērdzenes pagasta Mērdzenes un Pudinavas  ciemu un Goliševas pagasta 

Goliševas ciema adresācijas objektiem” atseviškus punktus šādā redakcijā: 

 

 

2. Mainīt adreses Mērdzenes pagasta Mērdzenes ciema adresācijas objektiem: 
 

2.6. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0283 un ar to saistītām ēkām mainīt 

adresi "Ēveles", Silagaļi, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods  105939588 uz Liepu iela 1, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

2.8. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0404 un ar to saistītām ēkām mainīt 

adresi "Bērzlejas", Silagaiļi, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods  104638681 uz Liepu iela 3, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 
 

2.36. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0248 un ar to saistītām ēkām mainīt 

adresi "Pļaviņas", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 103772982 uz Līvānu iela 25, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 
 

2.41. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0059 un ar to saistītām ēkām mainīt 

adresi "Avoti", Silagaļi, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 106261253 uz Puķu iela 6, 

Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 
 

2.79. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0118 un ar to saistītām ēkām mainīt adresi 

"Mazie meistari", Mērdzene, Mērdzenes pag., Kārsavas nov., kods 104636524 uz Meža iela 3, Mērdzene, 

Mērdzenes pag., Kārsavas nov., LV-5726. 

 

4. Mainīt adreses Goliševas pagasta Goliševas ciema adresācijas objektiem: 
 

4.18. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  6854 004 0269 un ar to saistītām ēkām mainīt 

adresi "Alutiņš", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104173688 uz Aizgāršas  iela 60, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.43.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0276 un ar to saistītām ēkām mainīt 

adresi "Ceriņu mājas”, Zahari, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods 104174577 uz Aizgāršas  iela 

50, Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 

 

4.68.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0223 un ar to saistītām ēkām mainīt 

adresi “Zelta Kalns", Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., kods  106253287  uz Ezera  iela 1, 

Goliševa, Goliševas pag., Kārsavas nov., LV-5704. 



11 

 

                                                           8.& 

      Par zemes nomas līgumu darbības  termiņa pagarināšanu 

                                              /V.Bļinova/ 

 

  Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemti vairāku pašvaldībai piekritīgo zemes vienību 

nomnieku iesniegumi par iznomāto zemes vienību nomas līgumu grozījumu veikšanu un darbības 

termiņu pagarināšanu uz laiku līdz 2022. gada 31. decembrim. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 27. punktu, “Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma” 25. panta otro daļu,  

Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumu  Nr.644 “Noteikumi par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību  nosacījumiem“, 

lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.7.2. punktu, ņemot vērā 2017.gada 25.septembra Kārsavas 

novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( 

Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , 

Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

 

1. Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un  
J. G., dekl. ________________  Mērdzenes pag., Kārsavas nov.,  kā nomnieku no otras puses 

nomas līguma Nr.15-1.4/1, kas noslēgts 2013.gada 28.februārī par Kārsavas novada pašvaldībai 

piekritīgo  zemes vienību  ar kadastra apzīmējumiem  6872 001 0163-2,0 ha platībā un 6872 001 

0164-3,0 ha  platībā darbības laiku līdz 2022. gada 31.decembrim. 

 

2. Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un  
A. Š., dekl. _________ Malnavas pag., Kārsavas nov., kā nomnieku no otras puses nomas 

līguma Nr.15-1.2/12,  kas noslēgts 2013.gada 30.septembrī par Kārsavas novada pašvaldībai 

piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem   6868 009 0181( precizētā platība 0,32 ha), 

6868 009 0183 ( precizētā platība 0,34ha) nomu, nomas līguma Nr.3-5.1/8,  kas noslēgts 2014.gada 

31. Martā  par Kārsavas novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6868 

010 0204 (platība 1,5ha) nomu,  nomas līguma Nr.3-5.1/23,  kas noslēgts 2015.gada 30.aprīlī  par 

Kārsavas novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6868 009 0175 

(platība 0,1058ha) nomu,  darbības  termiņu  līdz 2022. gada 31.decembrim. 

 

3.  Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un  
A. L., dekl.__________Malnavas pag., Kārsavas nov., kā nomnieku no otras puses zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 6868 010 0066, kuras precizētā platība ir 0,87 ha, nomas līguma Nr. 155, 

kas noslēgts 28.11.2011., darbības  termiņu līdz 2022. Gada 31. Decembrim. 

 

4. Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un  



12 

 

R. Ž., dekl. ____________ Malnava,  Malnavas pag., Kārsavas nov., kā nomnieku no otras puses 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6868 009 0156-0,6 ha platībā, nomas līguma Nr. 116, kas 

noslēgts 30.06.2009., darbības  termiņu līdz 2022. Gada 31. Decembrim. 

 

5. Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un  
G. E., ________________ Rīga, kā nomnoeku no otras puses zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem  6868 010 0207, kuras platība ir 2,64 ha un 6868 010 0208, kuras platība ir  4,25 ha 

, nomas līguma Nr. 172, kas noslēgts 07.06.2012., darbības  termiņu līdz 2022. Gada 31. Decembrim. 

 

6. Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un  
V. Ž., ________ Malnavas pag., Kārsavas nov., kā nomnieku no otras puses zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem  6868 009 0141-1,1ha platībā, 6868 009 0154-0,25 ha platībā, 6868 009 

0177-0,25 ha platībā  nomas līguma Nr. 119, kas noslēgts 30.06.2009., darbības  termiņu līdz 2022. 

Gada 31. Decembrim. 

 

7. Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un  
V. P., deklarētā dzīves vieta –____________ Malnava, Malnavas pag., Kārsavas nov., kā 

nomnieku no otras puses zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6868 009 0422 -0,02 ha platībā, 

lauku apvidus zemes nomas līguma Nr. 42,  kas noslēgts 08.10.2007., darbības  termiņu līdz 2027. 

Gada 31. Decembrim. 

 

8. Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un  
A. J., deklarētā dzīves vieta – ______________  Malnavas pag., Kārsavas nov., kā nomnieku 

no otras puses zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6868 005 0150 -0,2 ha platībā, lauku apvidus 

zemes nomas līguma Nr. 41,  kas noslēgts 26.09.2007., darbības  termiņu līdz 2027. Gada 31. 

Decembrim. 

 

9. Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un  
J. O., deklarētā dzīves vieta – _______________________________ Goliševas pag., 

Kārsavas nov., kā nomnieku no otras puses zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6854  004 0217- 

precizētā   platība 2,42 ha daļas 2,0 ha platībā un zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu  6854 004 

0240–   platība 0,5 ha, 10.10.2007. noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma, reģ. Nr.2,darbības 

termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim. 

 

 

10. Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un  
V. F., deklarētā dzīves vieta – _________________, Goliševas pag., Kārsavas nov., kā 

nomnieku no otras puses zemes vienības ar kadastra apzīmējumu   6854  004 0271- precizētā   platība 

1,5 ha daļas 1,3 ha platībā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6854 004 0272–  precizētā 

platība 1,5 ha daļu 1,4 ha platībā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6854  004 0532 –   platība 

0,5 ha, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6854 004 0359-platība 0,36ha  10.10.2007. noslēgtā 

lauku apvidus zemes nomas līguma, reģ. Nr.1, un 29.11.2012. noslēgtā  nomas līguma Nr. 48 

darbības termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim. 

 

 

11. Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un  



13 

 

P.I., deklarētā dzīves vieta –_______________ Goliševas pag., Kārsavas nov., kā nomnieku no otras 

puses zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  6854  004 0092-   platība 0,4 ha,  ar kadastra 

apzīmējumu  6854 004 0093–  precizētā platība 0,99 ha, ar kadastra apzīmējumu 6854  004 0512 –   

platība 2,0 ha,  10.10.2007. noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma, reģ. Nr.5 darbības termiņu 

līdz 2022.gada 31.decembrim. 

 

12. Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un  
A. S., deklarētā dzīves vieta –______________Goliševas pag., Kārsavas nov., kā nomnieku no 

otras puses zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6854  004 0300 –   platība 0,68 ha,  ar kadastra 

apzīmējumu  6854 004 0301–  platība 1,1 ha, ar kadastra apzīmējumu 6854  004 0302 –   platība 

0,4764 ha,  ar kadastra apzīmējumu  6854 005 0057–  platība 2,55 ha, 10.10.2007. noslēgtā lauku 

apvidus zemes nomas līguma, reģ. Nr.7 darbības termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim. 

 

 

13. Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un  
I. S., deklarētā dzīves vieta –_____________ Goliševas    pag., Kārsavas nov., kā nomnieku no 

otras puses zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6854  004 0311 –   platība 0,4 ha,  ar kadastra 

apzīmējumu  6854 004 0312–  platība 0,6 ha, 10.10.2007. noslēgtā lauku apvidus zemes nomas 

līguma, reģ. Nr.3 darbības termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim. 

 

14. Pagarināt starp Kārsavas novada pašvaldību kā iznomātāju no vienas puses un  
A.  K., deklarētā dzīves vieta – _____________ Goliševas pag., Kārsavas nov., kā nomnieku 

no otras puses zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6854  004 0525 –   platība 0,5 ha,  10.10.2007. 

noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma, reģ. Nr.6 darbības termiņu līdz 2022.gada 

31.decembrim. 

 

15. Uzdot Kārsavas novada pašvaldības zemes lietu vecākai speciālistei Annai Orinskai mēneša 

laikā nošā lēmuma pieņemšanas sagatavot grozījumus augstāk minētā lauku apvidus zemes nomas 

līgumā.  

 
 

                                                                   9.& 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 68680030263 

                                                                  /V.Bļinova/ 

 

Kārsavas novada pašvaldībā 18.09.2017. saņemts VZD Latgales reģionālās nodaļas vēstule Nr. 

2-13-L4452 reģ.Nr.1.3.10/790) Par zemes lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

68680030263, kura izveidota kadastra datu labošanas rezultātā un ir piekritīga rezerves zemes 

fondam. 

Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 003 0263, kuras kopplatība ir 0,0366ha sastāvā 

ietilpst zeme, kas pēc lietošanas veida ir zeme zem ceļiem, kura faktiski tiek izmantota 

lauksaimnieciskās ražošanas procesa-piekļuves lauksaimniecības zemēm nodrošināšanai. 

Pamatojoties   uz Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 



14 

 

kārtība” 7..1punkta noteikto, saskaņā ar Kārsavas novada teritorijas plānojumā, kas 2012.gada 

22.oktobrī apstiprināts ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.19 "Kārsavas novada teritorijas 

plānojuma 2012.-2024.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa" un 

Kārsavas novada teritorijas plānojuma 2012. - 2024.gadam 2014. grozījumiem, kas 2015.gada 

26.martā apstiprināti ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.4 "Kārsavas novada teritorijas 

plānojuma 2012.-2024.gadam 2014.gada grozījumu Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 

un Grafiskā daļa" noteikto   plānoto izmantošanu, ņemot vērā 2017.gada 25.septembra Kārsavas 

novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( 

Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , 

Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

   

Noteikt rezerves zemes fonda  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6868 003 0263, kuras 

platība ir 0,0366 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

 

 

                                                                  10.& 
Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 2017. gada 24. augusta lēmumā ( sēdes 

prot. Nr.13.,24.&) “ Par zemes pastāvīgās  lietošanas tiesību izbeigšanu “ 

                                                     /A.Orinska/ 

 

  Sakarā  ar konstatēto pārrakstīšanās kļūdu Kārsavas novada pašvaldības domes 2017. gada 

24. augusta lēmuma ( sēdes prot.Nr.13.,24.&) “ Par zemes pastāvīgās  lietošanas tiesību izbeigšanu 

“ 2. punktā, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“  21.panta 27. punktu, ņemot vērā 2017.gada 

25.septembra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, 

izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, 

atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, 

Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, 

Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

   

Izteikt 2017.gada 24.augusta lēmuma “Par grozījumiem Kārsavas novada pašvaldības domes 

2017. gada 24. augusta lēmumā ( sēdes prot.Nr.13.,24.&) “ Par zemes pastāvīgās  lietošanas tiesību 

izbeigšanu “ otro punktu šādā redakcijā: 

Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6868 005 0116, platība 1,3 ha, ir piekritīga  

rezerves zemes fondam. 

 

 

 

  



15 

 

11.& 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamās mājas renovācijas darbu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai – Kļavu ielā 14, Malnava, Malnavas pagasts, Kārsavas 

novads 

/M.Karpovs/ 

 

Pamatojoties uz Kārsavas novada domes 25.09.2014. saistošo noteikumu Nr. 20 „Par 

Kārsavas novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un 

dzīvojamo māju renovācijai” 14.punktu, Kārsavas novada domes 24.03.2016. sēdes lēmumu Nr.4 

„Par komisijas izveidi” izskatīja minēto iesniegumu atbilstoši Kārsavas novada domes 25.09.2014. 

saistošajos noteikumos Nr. 20 noteiktajiem kritērijiem pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai , un 

to, ka pašvaldības līdzfinansējuma izvērtēšanas komisija 30.08.2017. (protokols Nr.5) izskatīja 

minēto iesniegumu un atzina minēto daudzdzīvokļu dzīvojamo māju par atbilstošu pašvaldības 

līdzfinansējuma saņemšanai, un saskaņā ar Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-

2018.gadam vidējā termiņa prioritātes VP8/ Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un dabas 

resursu ilgtspējīga izmantošana, RV 8.3/ Energoefektivitātes paaugstināšana un centralizētā 

siltumapgādes sistēmas attīstība, U 8.3.3/ Daudzdzīvokļu māju siltināšana un energoefektivitātes 

paaugstināšana, ņemot vērā 2017.gada 25.septembra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās 

finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un 

veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Kārsavas novada pašvaldības līdzfinansējumu  summā 5000,00 EUR 

daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai – Kļavu ielā 14, Malnava, Malnavas pagasts, Kārsavas novads, kas 

tiks izlietots :  

1.1. dzīvojamās mājas renovācijas darbiem – kopā pēc tāmes 10 394,00 EUR, no tiem pašvaldības 

līdzfinansējums-  5000,00 Eur . 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Kārsavas novada domes izpilddirektors.  

 

 

12.&         

Par  ziedojumu  apstiprināšanu 

/S. Sprukte/ 
 

Juridiska persona Kārsavas novada domes ziedojumu kontā  24.08.2017  ieskaitījusi EUR 

1500.00 ( viens tūkstotis pieci simti  eiro ) māksliniecisko programmu apmaksai Kārsavas novada 

svētku ietvaros. 



16 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, ņemot 

vērā 2017.gada 25.septembra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un 

teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas 

sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , 

Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, 

Edgars Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

  

1. Apstiprināt ziedojumu budžeta ieņēmumos juridiskas personas ieskaitītos līdzekļus EUR  

1500.00 ( viens tūkstotis pieci simti  eiro apmērā [EKK-23.4.1.0] māksliniecisko programmu 

apmaksai Kārsavas novada svētku ietvaros  (budžeta klasifikācijas kods 08.230, 

struktūrvienība- 128, ekonomiskās klasifikācijas kods 23141,2239,2279). 

2. Noteikt atbildīgo par šā lēmuma 1.punkta izpildi novada kultūras pasākumu koordinatori 

V.Kirsanovu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot  Kārsavas novada pašvaldības  izpilddirektoram 

T.Vorkalim. 

 

 

 

 

                                                                       13.& 

Par Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestāžu ēdināšanas izcenojumu apstiprināšanu ar 

2017.gada 1.septembri 

/M.Kulešs/ 

Pamatojoties uz 2015.gada 25.jūnija  Kārsavas novada domes, tās iestāžu un struktūrvienību 

sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu metodikas un sniegto pakalpojumu cenrāža noteikšanas 

kārtību  (prot.Nr.6,27&), ņemot vērā 2017.gada 25.septembra Kārsavas novada pašvaldības 

apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo 

un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs 

Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestāžu ēdināšanas izcenojumus ar 

2017.gada 1.septembri, saskaņā ar 1.pielikumu. 

 

 

                                                                       14.& 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

/S. Sprukte/ 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

14.punkta g)apakšpunktu, likumu ”Par pašvaldību budžetiem”, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumiem Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 



17 

 

norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem”, ņemot vērā 

2017.gada 25.septembra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo 

lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars 

Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt savstarpējo norēķinu izmaksas ar 2017.gada 1.septembri par Kārsavas novada 

pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem, saskaņā ar 1.pielikumu. 

 

 

                                                   15.& 

Par papildus līdzekļu piešķiršanu  remontdarbiem Mežvidu pamatskolā 

                                                  /T.Vorkalis/ 

 

Saskaņā ar 2017.gada 27.jūlija Kārsavas novada domes sēdes lēmumu Nr. 33, Mežvidu 

pamatskolai tika piešķirti  EUR 3350,17 2stāva koridora remontdarbiem. Cenu aptaujas rezultātā 

darbu summa palielinājās par 2461,00  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu,  likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, ņemot vērā 2017.gada 

25.septembra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, 

izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, 

atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, 

Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, 

Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt no pamatbudžeta programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”     papildus 

līdzekļus EUR 2461,00 ( divi  tūkstoši četri simti sešdesmit viens  euro 00centi)  

remontdarbiem Mežvidu pamatskolā, saskaņā ar tāmi. 

2. Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt  līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. /budžeta klasifikācijas kods 09.210., 

struktūrvienība-52, ekonomiskās klasifikācijas kods 2241/. 

3. Noteikt atbildīgo par šā lēmuma izpildi Mežvidu skolas direktori V.Krišāni. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram T.Vorkalim. 

 

 

  



18 

 

                                                             16.& 

Par pedagogu amatu likmju grozījumiem ar 2017.gada 1.septembri 

/V. Šicāne/ 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu; likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu; Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 9.punktu; 05.07.2016. Ministru kabineta noteikumu Nr.445 ,,Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” 1.punktu,  05.07.2016. , ņemot vērā 2017.gada 25.septembra Kārsavas novada 

pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pedagogu amatu likmju grozījumus ar 2017.gada 1.septembri, saskaņā ar pielikumu. 

2. Atbildīgie  par lēmuma izpildi  attiecīgo iestāžu vadītāji un direktori 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt  Kārsavas novada pašvaldības izglītības metodiķei V.Šicānei 

un izpilddirektoram T.Vorkalim. 

 

 

 

                                                                    17.& 

Par papildus līdzekļu piešķiršanu  Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

/V. Šicāne/ 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu; likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu; Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 9.punktu; 05.07.2016. Ministru kabineta noteikumu Nr.445 ,,Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” 1.punktu,  05.07.2016., ņemot vērā 2017.gada 25.septembra Kārsavas novada 

pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

1.Piešķirt no pamatbudžeta programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”      papildus 

finansējumu  6002,00 euro ( seši tūkstoši divi euro 00 centi) Kārsavas novada pašvaldības izglītības 

iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 

01.09.2017.līdz 31.12.2017, saskaņā ar pielikumu. 

2.Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt  līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. 

3.Atbildīgie  par lēmuma izpildi  attiecīgo iestāžu vadītāji un direktori 

4.Kontroli par lēmuma izpildi veikt  Kārsavas novada pašvaldības izglītības metodiķei 



19 

 

V.Šicānei un izpilddirektoram T.Vorkalim. 

 

                                                            18.& 

Par grozījumiem noteikumos “Kārtība, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju Kārsavas 

novada pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 

pedagogu, pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu, profesionālās ievirzes 

iestādes pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām” 

/V.Šicāne/ 

Pamatojoties uz  Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 35.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.447 “Par valsts 

budžeta mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts 

augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs” 14.punktu un 23. punktu un Ministru kabineta 

2011.gada 27.decembra noteikumiem Nr.1035 „Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes 

mākslas, mūzikas un dejas izglītības programmas” , ņemot vērā 2017.gada 25.septembra Kārsavas 

novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( 

Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , 

Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Veikt grozījumus noteikumos “Kārtība, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju Kārsavas 

novada pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto 

pedagogu, pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu, profesionālās ievirzes 

iestādes pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”, 

izsakot  punktus 11.6 un 11.7 šādā redakcijā:  

 

11.6. no 11.4. aprēķinātā finansējuma kopsummas aprēķina papildus finansējumu iestādes 

vadītāja, viņa vietnieku un atbalsta personāla darba samaksai 20.43% apmērā; 

11.7. iestādes vadītāja un viņa vietnieku  darba samaksas finansēšanai izlieto ne vairāk kā 15% 

no 11.4.apakšpunktā aprēķinātā finansējuma kopsummas; 

           

Noteikumu  punktus 11.8 un 13.4 izslēgt: 

11.8. izslēgt 

13.4.  izslēgt 

 

 

  

  



20 

 

                                                            19.& 

Par valsts mērķdotācijas sadali Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.09.2017. līdz 

31.12.2017. 

/V. Šicāne/ 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu; likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu; Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 9.punktu; 05.07.2016. Ministru kabineta noteikumu Nr.445 ,,Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” 1.punktu,  05.07.2016. Ministru kabineta noteikumu Nr.447 "Par valsts budžeta 

mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu 

vispārējās vidējās izglītības iestādēs" 1.punktu, 28.08.2001. Ministru kabineta noteikumu Nr.382 

,,Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība” 1.punktu; ņemot vērā Kārsavas novada domes 

priekšsēdētājas rīkojumu nr.1.3.6./72  no 04.09.2017., ņemot vērā 2017.gada 25.septembra Kārsavas 

novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( 

Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , 

Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sadalīt valsts mērķdotāciju 204640.00 euro ( pēc MK Nr.447) Kārsavas novada pašvaldības 

vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.09.2017.līdz 31.12.2017, 

saskaņā ar pielikumu.  

2. Sadalīt valsts mērķdotāciju 10684.00 euro Kārsavas novada  izglītības iestādēs interešu 

izglītības programmu īstenošanai, pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.09.2017. līdz 31.12.2017. ,saskaņā ar 

pielikumu. 

3. Sadalīt valsts mērķdotāciju 24352.00 euro Kārsavas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.09.2017.līdz 31.12.2017. ,saskaņā ar 

pielikumu. 

4. Sadalīt valsts mērķdotāciju no rezerves fonda 5204 euro  Kārsavas novada pašvaldības 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām no 01.09.2017.līdz 31.12.2017, saskaņā ar pielikumu. 

5. Apstiprināt pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām rezerves fondu summā 5676,33 euro, saskaņā ar pielikumu. 

6. Sadalīt valsts mērķdotāciju 55882.00 euro Kārsavas mūzikas un mākslas skolas, pedagogu 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.09.2017. līdz 

31.12.2017. ,saskaņā ar pielikumu. 

7. Iestāžu vadītājiem un direktoriem veikt attiecīgos grozījumus ieņēmumu un izdevumu 

budžeta tāmēs. 

8.  Atbildīgie  par lēmuma izpildi  attiecīgo iestāžu vadītāji un direktori 

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt  Kārsavas novada pašvaldības izglītības metodiķei 



21 

 

V.Šicānei un izpilddirektoram T.Vorkalim. 

 

 

                                                                      20.& 

Par saistošo noteikumu Nr.  8  „Grozījumi Kārsavas novada domes 2017.gada 26.janvāra  

saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Kārsavas novada pašvaldības budžetu 2017. gadam”  

apstiprināšanu 

/S. Sprukte/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu un likumu „Par pašvaldību budžetiem”, ņemot vērā 2017.gada 

25.septembra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, 

izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, 

atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, 

Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, 

Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.8 „„Grozījumi Kārsavas novada domes 2017.gada 

26.janvāra  saistošajos noteikumos Nr.2 „Par Kārsavas novada pašvaldības budžetu 2017. 

gadam”   

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr.8 triju dienu laikā pēc parakstīšanas rakstveidā vai 

elektroniskā veidā LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

Saistošie noteikumi stājas spēkā ar to parakstīšanas brīdi. 

 

                                                             21.& 

                    Par Mērdzenes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

    /P.Laganovskis/ 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8. un 

9.pantu, ņemot vērā 2017.gada 25.septembra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, 

attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu 

komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors 

Indričāns , Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris 

Karpovs, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Mērdzenes pamatskolas nolikumu/pielikumā/. 



22 

 

2.Ar šī Nolikuma stāšanos spēkā, spēku zaudē Mērdzenes pamatskolas Nolikums, 

apstiprināts ar Kārsavas novada pašvaldības 2009.gada 26. augusta sēdes lēmumu Nr.10 pr.Nr.7. 

 

 
 

  

                                                                          22.& 

                       Par grozījumiem Mežvidu pamatskolas nolikumā 

                                             /P.Laganovskis/ 

 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu un Vispārējās izglītības likuma 8. un 

9.pantu, ņemot vērā 2017.gada 25.septembra Kārsavas novada pašvaldības apvienotās finanšu, 

attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu, sociālo un veselības lietu 

komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors 

Indričāns , Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris 

Karpovs, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome 

NOLEMJ: 

 

Veikt grozījumus Mežvidu pamatskolas nolikumā: 

 

1.punkta 1.4.apskšpunktu aizvietot ar tekstu: 

“Iestādes juridiskā adrese: “Skola”,Mežvidi,Mežvidu pagasts,Kārsavas novads,LV-5725 

3.punkta 3.1. apakšpunkta 3.1.2. apakšpunkts zaudējis spēku. 

 

 
                                                                

 

                                                            23 .& 

                                               Iesniegumu izskatīšana 

                                           /P.Laganovskis/ 

 

 

1.Kārsavas novada pašvaldībā ir saņemts Ē. P. iesniegums ar lūgumu piešķirt viņam 

dzīvojamo platību ar malkas apkuri Kārsavā. 

1.1.Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 47. panta 1., 2.daļu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 7. panta 1.daļu, ņemot vērā 2017.gada 25.septembra Kārsavas novada 

pašvaldības apvienotās finanšu, attīstības un teritoriālo lietu, izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu, sociālo un veselības lietu komitejas sēdes atzinumu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris 

Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars 



23 

 

Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, 

ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1.Reģistrēt Ē. P. Kārsavas novada pašvaldības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniedzamās 

palīdzības reģistra vispārējā grupā.  

2.Lēmuma izvērsts skaidrojums protokola pielikumā uz vienas lapas. 

 

 

Papildus jautājumi: 

 

24.& 

Par grozījumiem 27.07.2017.domes lēmumā Nr.30 “ Par  kārtējā atvaļinājuma piešķiršanu 

domes priekšsēdētājai” 

/P.Laganovskis/ 

 

Kārsavas novada pašvaldība ir izskatījusi novada domes priekšsēdētājas Ināras Silickas 

iesniegumu par ikgadējā atvaļinājuma piešķiršanu.  

 Pamatojoties uz 08.07.2009. saistošo noteikumu Nr.1 „Kārsavas novada pašvaldības nolikums” 

15.1.punktu, atklāti balsojot : PAR 11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta 

Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars 

Puksts, Andrejs Krišāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

Izteikt  lēmumu šādā redakcijā: 
 

  

 1.Piešķirt novada domes priekšsēdētājai Inārai Silickai ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu vienu kalendāro nedēļu no 31.jūlija līdz 06.augustam un no 09.oktobra līdz 

22.oktobrim par  laika periodu no 2016.gada 1.jūlija līdz 2017.gada 30.jūnijam.   

 2. Domes priekšsēdētāja vietniekam Pēterim Laganovskim aizvietot domes 

priekšsēdētāju viņas atvaļinājuma laikā. 

 

  



24 

 

                                                                     25.& 

Par līdzekļu piešķiršanu 2017.gada augusta lietavās un plūdos  nodarīto zaudējumu 

priekšfinansēšanai 

/S.Sprukte/ 

 

Balstoties uz 2017.gada 29.augusta  VARAM vēstuli Nr. 1-13/6677, Kārsavas novada pašvaldība 

aprēķināja augusta plūdos un lietavās nodarītos zaudējumus pašvaldības infrastruktūras objektiem, 

tie veido  EUR 251 789,95 

  Tai skaitā autoceļu infrastruktūra -  EUR240814,09: 

              Kārsavas pilsēta- EUR 20435,87 

              Goliševas pagasts- EUR46761,02 

              Malnavas pagasts- EUR53590,31 

              Mežvidu pagasts- EUR-8472,26 

              Mērdzenes pagasts EUR35846,83 

              Salnavas pagasts- EUR-75707,8 

    Tai skaitā komunālās saimniecības infrastruktūra- EUR7461,67 

              Goliševas pagasts- EUR2101,2 

              Malnavas pagasts- EUR456,09 

              Mērdzenes pagasts EUR2452,19 

              Salnavas pagasts- EUR-2452,19 

  Tai skaitā pārējā infrastruktūra- EUR3514,19 

              Kārsavas pilsēta- EUR3514,19 

    

 Zaudējumi veido 3,87% no pašvaldības plānotajiem budžeta izdevumiem 2017.gadā.  Pamatojoties 

uz 2017.gada 29.jūnija Kārsavas novada pašvaldības saistošiem noteikumiem Nr. 8 „Par 

grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.2  „Par Kārsavas novada pašvaldības budžetu 2017.gadam”” 

pamatbudžeta izdevumi veido 6505693EUR. 

Valstij tika lūgts kompensēt EUR 251 789,95 zaudējumus simts procentu  apmērā, jo to apmērs 

pārsniedz divus procentus no pašvaldības plānotajiem budžeta izdevumiem kārtējā gadā, atbilstoši  

Ministru kabineta 2009.gada 22.decembra noteikumiem Nr.1644 „Kārtība, kādā pieprasa un izlieto 

budžeta programmas "Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem" 9.punkts. 

Tā kā finansējums no valsts vēl nav piešķirts,  tad nepieciešams pārkārtot speciālā budžeta Malnavas 

ciemata ielu kapitālieguldījumiem neizmantotos līdzekļus, lai priekšfinansētu plūdos un lietavās 

radīto zaudējumu izdevumus. 

Pamatojoties uz 2017.gada 29.augusta  VARAM vēstuli Nr. 1-13/6677, atklāti balsojot : PAR 

11 ( Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns, Viktors Indričāns , Inta Rancāne, Juris Vorkalis,  Jānis 

Ļubka , Oskars Petinens, Andrejs Ivanovs,  Modris Karpovs, Edgars Puksts, Andrejs Krišāns), 

PRET –nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt no speciālā budžeta 20000,00 euro ( divdesmit tūkstoši  euro 00 centi) augusta plūdos 

un lietavās nodarīto zaudējumu priekšfinansēšanai pašvaldības autoceļu infrastruktūras 

objektiem. 

2. Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt  šā lēmuma 

1.punktā piešķirto līdzekļu pārkārtošanu no Malnavas ciemata ielu kapitālieguldījumu  



25 

 

izdevumiem(budžeta klasifikācijas kods 04.510, struktūrvienība- 15, ekonomiskās 

klasifikācijas kods 5213)   uz augusta plūdos un lietavās nodarīto zaudējumu finansēšanu 

((budžeta klasifikācijas kods 04.510, struktūrvienība- 155, 164,165,166,167,168, ekonomiskās 

klasifikācijas kods 22462)   . 

3. Atbildīgie  par lēmuma izpildi  pagasta pārvalžu vadītāji un autoceļu uzturēšanas vecākais 

speciālists A.Šarkovskis. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt  Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektoram T.Vorkalim. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 15.40 

  

Sēdi vadīja                     Kārsavas novada domes priekšsēdētājas vietnieks P.Laganovskis 

Sēdi protokolēja  Kārsavas novada pašvaldības kancelejas vadītāja M.Stepanova 


